
  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

 

 

 

 

 

 

   

1. Zprávy obce Štěpánkovice 

  

1.1. V pátek 7.3.2025 bude sauna pro veřejnost uzavřena.  

1.2. Firma Marius Pedersen, a.s. upozorňuje občany na změnu doby svozu komunálního 

odpadu  – popelnice se vyvážejí od brzkých ranních hodin tj. od  5:00 hod., 

svozový den je úterý.   

1.3. Žádáme občany, kteří po obci venčí své psy, aby sbírali jejich exkrementy. 

Děkujeme. 

1.4. Z důvodu pokračování rekonstrukce kanalizační sítě v ul. Rybniční a ul. Husova, 

žádáme majitele domů, aby si zjistili, kde jim vede na jejich pozemku kanalizační 

přípojka a místo, kde se napojuje na kanalizační řád v komunikaci, v jaké je 

hloubce a jaký je její průměr a provedli zjišťovací výkop před tím, než bude jejich 

kanalizační přípojka připojena.  

1.5. U hřbitova byly 1.1.2025 nalezeny hodinky, dne 6.1.2025 byl u  kostela nalezen 

mobilní telefon, dne 13.1.2025 byla na ul. Slezská nalezena čelovka. V zahradě RD 

v ul. Komenského byl nalezen dron. Věci k vyzvednutí jsou na obecním úřadě  v 

kanceláři matriky. 

2. Zprávy ostatních úřadů     

2.1. ZŠ a MŠ Štěpánkovice zve rodiče budoucích prvňáčků na setkání, které se 

uskuteční ve středu 5.3.2025 v 15:15 hod. ve školní jídelně. Těší se na Vás. 

3. Komerční zprávy 

3.1. Zítra 4.3.2025 bude u hasičské zbrojnice v době od 14:00 – 17:00 hod. soukromý 

prodejce prodávat brambory. Cena 12,--Kč/kg.  

3.2. Studénka Drůbež nabízí k prodeji kuřice různých barev, chovné kohouty, krmné 

směsi a vitamíny. Prodej bude zítra 4.3.2025 v době od 10:15 - 10:30 hod. u OÚ. 

3.3. Hospoda Sněhurka přijme pracovníci – pracovníka na plný nebo i zkrácený úvazek 

do výroby knedlíků. Více informací na tel. 721 287 966 u p. Stromské. 

3.4. FBC LETKA, florbalový klub, zve kluky a holky na letní campy. Hlavní camp se 

uskuteční na přelomu července a srpna na Morávce, příměstský camp pak první 



  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

srpnový víkend ve Štěpánkovicích. Bližší informace naleznete na www.fbcletka.cz, 

https://www.facebook.com/letkaflorbal/posts/pfbid02WehhYgrqLDv1xHEeW2PtK

Y3za3TgkM7deH2ZUPVz1u2b3sDByq1iwFZPRfjoXx7hl 

3.5. Divadelní soubor Berani z Těškovic Vás zve do kinosálu ve Štěpánkovicích na 

divadelní představení “Dokonalá svatba” dne 28.3.2025 v 19:00 hod. Cena 

vstupenky je 150,--Kč. Předprodej vstupenek je na OÚ ve Štěpánkovicích. 

3.6. Dětská skupina Štěpánek Vás zve na Den otevřených dveří, který proběhne dne 

21.3.2025 od 15:00 do 17:00 hod. v prostorách DS Štěpánek ve Štěpánkovicích, 

Slezská 520. Informace o skupince naleznete na webových stránkách 

www.dsstepanek.cz 

4. Smuteční oznámení 

Oznamujeme Vám, že včera 2.3.2025 zemřela naše spoluobčanka paní Hildegarda 

Volná ve věku 90 let. Rozloučení se zesnulou bude ve čtvrtek 6.3.2025 v 15:00 hod. v 

kostele sv. Kateřiny ve Štěpánkovicích. Modlení za zesnulou bude zítra 5.3.2025 přede 

mši svatou. Všem pozůstalým vyjadřujeme upřímnou soustrast. 

           Zapsala: 3.3.2025  Bronislava Rycková 

http://www.dsstepanek.cz/

